
 

Resultado Travessia 

do Fogo 2021 

 

Categoria 2400mts Público Geral e Equipado 
Masculino e Feminino 

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 230 KENUE TEIXEIRA SANTANA 15 00:27:27 

2 212 VICTOR RODRIGUES MORENO 15 00:27:44 

3 313 BRUNNO SANTORO 27 00:28:14 

4 255 ADRIADNA VIVAS MAIA 16 00:28:16 

5 211 NINA MORENNA ANDRADE DE PAULA 14 00:30:00 

6 243 CAUET HIROSHI SOGA DE SOUZA 18 00:30:00 

7 339 RAFAEL MENEZES 44 00:30:15 

8 285 MARCELLO GONCALVES SANTOS 30 00:30:37 

9 260 PEDRO DE CARVALHO MARINHO 16 00:31:03 

10 257 ARTHUR RICARDO ROSA MOREIRA 17 00:31:54 

11 321 LUIZ FERNANDO FAUTH 47 00:32:03 

12 380 RODRIGO MASATO YOSHIDA 39 00:32:19 

13 377 FILIPE LIMA BITENCOURT 38 00:32:23 

14 250 DAVI LIMA BRAGA DOS SANTOS 14 00:32:26 

15 216 NORTON BERNARDES SOARES 31 00:32:26 

16 227 BRUNO CORREA BURINI 43 00:33:51 

17 390 NELSON GOMES DE ALMEIDA 40 00:33:53 

18 370 JULIANA BERNINGER DA COSTA 47 00:34:22 

19 246 ROGERIO DIAS DE ARAUJO 43 00:34:37 

20 359 RODRIGO FOGAGNOLO MAURICIO 36 00:34:46 

21 395 
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA AGUIAR 
JUNIOR 41 00:35:03 

22 349 IZABELA 30 00:35:26 

23 237 LEONARDO CINELLI 48 00:35:29 

24 252 EDUARDO WILLIAM GOMES FORTUNA 15 00:35:36 

25 343 JAIME DE CARVALHO LEITE FILHO 47 00:35:37 

26 251 GUILHERME WILLIAM GOMES FORTUNA 20 00:35:49 

27 266 ALAN LIMA 42 00:35:50 

28 374 ANA PAULA LIMA VILARINHO 33 00:35:59 

29 338 FELISBERTO MARTINS GARRIDO NETO 39 00:36:01 



 

30 302 
FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE 
OLIVEIRA 33 00:36:06 

31 280 FABIO PEREIRA DAS CHAGAS 43 00:36:23 

32 376 TIAGO LORENZO FIGUEIREDO 35 00:36:23 

33 364 RODRIGO N. GONCALVES 38 00:36:53 

34 326 ALEX TORQUATO 49 00:37:00 

35 305 MARCELO COELHO 42 00:37:11 

36 209 JULIA COUTO ALVES 16 00:37:38 

37 242 AVELINO MARQUES ALVES 61 00:37:52 

38 332 RENATO ALBERTO OLIVEIRA SANTOS 47 00:37:55 

39 340 AGLAE MENEZES 46 00:38:02 

40 346 ANA PAULA MUNIZ DA SILVA 34 00:38:29 

41 234 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR 37 00:38:37 

42 334 RICARDO ANDRE DO AMARAL LEITE 52 00:38:55 

43 281 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS 39 00:38:58 

44 357 JULIANA PAULA DE P. OLIVEIRA 42 00:39:01 

45 294 MAURICIO PERDIGAO KOTAMA 39 00:39:09 

46 382 ALAN GOMES DE OLIVEIRA 42 00:39:14 

47 288 RUVER FEITOSA 33 00:39:17 

48 273 LUIZ HENRIQUE DE FARIA LEITE 50 00:39:19 

49 265 JENANNES PEDRO E. S. GUIMARAES 31 00:39:19 

50 356 GABRIEL DE FRANCA COSTA SANTOS 16 00:39:23 

51 324 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS 21 00:39:25 

52 391 BRUNO MESQUITA DE CASTRO 32 00:39:36 

53 372 NILO SERGIO MARQUES MAIA 63 00:39:39 

54 387 JURUEBI DE OLIVEIRA JUNIOR 52 00:39:44 

55 217 DANIEL GARCIA VITORINO 47 00:39:45 

56 365 GUSTAVO MENDES SOUZA 43 00:39:51 

57 210 MARIA EDUARDA FERNANDES GALENO 17 00:39:57 

58 337 GRAZIELLY SIQUEIRA SOUSA 34 00:40:04 

59 232 DENES MARTINS MEDEIROS 42 00:40:05 

60 269 ANA LUISA SOARES 29 00:40:09 

61 342 RICARDO PINHEIRO GUARA 45 00:40:16 

62 398 JOSIMAR ALVES 49 00:40:33 

63 348 RAFAEL VALENTIM FONSECA 39 00:40:48 

64 385 GLEYDSON DE CARVALHO ANDRADE 44 00:41:07 

65 328 FABIO DE SOUZA FRANCA SOARES 31 00:41:17 

66 304 HELIUS TAVARES DE OLIVEIRA 46 00:41:25 

67 220 ISABELA RAMOS DE OLIVEIRA 21 00:41:28 

68 314 LUCAS OLIVEIRA 34 00:41:36 

69 366 BRUNO CAMPOS RAMOS 37 00:42:09 

70 393 PEDRO DIAS 36 00:42:19 

71 355 IGOR SANTOS 44 00:42:28 

72 351 WASHINGTON BALDEZ 42 00:42:28 

73 341 ISABELA NEIVA 39 00:42:30 



 

74 345 TAYANA SILVA ALEXANDRE 37 00:42:32 

75 249 DEBORA LIMA DA SILVA 67 00:42:41 

76 283 JUAREZ TAVORA DE FREITAS JUNIOR 51 00:42:49 

77 271 LEONARDO CASTRO-SILVA 43 00:42:51 

78 287 CARLA BRITO DA SILVA 48 00:42:52 

79 369 HENRIQUE CARVALHO SANTOS 46 00:42:55 

80 240 BRUNO MARTINS WENCELEWSKI 29 00:42:57 

81 301 ANDRE XAVIER 46 00:43:03 

82 350 
CARLOS ROBERTO CARDOSO DE 
OLIVEIRA 48 00:43:08 

83 303 RAFAEL CORTES DE PAIVA 32 00:43:11 

84 238 EDUARDO O MELO 50 00:43:16 

85 291 JOSE RENATO DE ARAUJO COSTA 48 00:43:30 

86 358 MARCIO CANELLA CAVALCANTE 46 00:43:32 

87 388 ISABEL CRISTINA CABRAL 33 00:43:43 

88 258 ROGERIO LOPES SINOTTI 53 00:43:59 

89 247 NUBIA PELLICANO DE OLIVEIRA ARAUJO 38 00:44:00 

90 325 GUSTAVO SANTOS DE FARIA 39 00:44:32 

91 263 VITOR KALKI DE FRANCA SILVA 28 00:44:39 

92 316 VITOR VIANA BONAN DE AGUIAR 39 00:44:41 

93 367 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA 49 00:44:44 

94 320 FLAVIANO DE MORAIS MELO 36 00:44:52 

95 264 VITOR HUGO MARTINS FERREIRA 35 00:45:01 

96 362 EDUARDO VIEIRA 37 00:45:04 

97 353 FLAVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO 38 00:45:10 

98 322 LUIS EDUARDO DORNELES FAUTH 17 00:45:18 

99 286 KARITA GOMES MOURA DIAS DA SILVA 29 00:45:23 

100 310 LEONARDO DA ROCHA CAIXETA 33 00:45:43 

101 270 JOHNE MAICON BARBOSA DA PAIXAO 25 00:46:03 

102 336 JULIO CESAR ALVES DE SOUSA 57 00:46:06 

103 244 THIAGO CAMPELO DA SILVA 38 00:46:14 

104 214 VICTOR FERREIRA DIAS 32 00:46:20 

105 261 HELAYNE RODRIGUES DA SILVA 45 00:46:24 

106 347 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 47 00:46:25 

107 224 EDER BEZERRA FAUSTINO 44 00:46:27 

108 299 TATIANA DALLA LASTA PALMEIRA 44 00:46:54 

109 361 DANIELA COTTA RIBEIRO 41 00:47:00 

110 204 JOSE LAURO CAMARGO DE OLIVEIRA 31 00:47:04 

111 381 RAFAEL CHRISTOFOLI CAVALCANTI 28 00:47:19 

112 335 JANINA FERREIRA LOUREIRO HUGUENIN 40 00:47:20 

113 207 MARCOS ANDRE NASCIMENTO FEITOSA 24 00:47:38 

114 300 SINTYKE RIBEIRO TRENTIN 23 00:47:41 

115 208 JOAO PAULO VILANOVA GOMES 37 00:47:42 

116 218 IGOR DE OLIVEIRA BORGES 28 00:47:46 

117 379 VANESSA MIYASAKA 29 00:47:50 



 

118 311 RENATO PROENCA PICANCO 50 00:47:55 

119 306 MILENA CUSTODIO 37 00:48:00 

120 344 POLYANA DE FATIMA RORIZ 41 00:48:35 

121 267 ALAN RICARDO PEREIRA DA SILVA 50 00:48:43 

122 292 SERGIO COZZETTI BERTOLDI DE SOUZA 54 00:48:52 

123 206 
FREDERICO JOSE DO NASCIMENTO 
FERREIRA 42 00:49:15 

124 298 RONALDO VIEGAS 72 00:50:01 

125 330 ISABEL CRISTINA RIBEIRO 38 00:50:03 

126 233 
PEDRO DE LUNA LOURENCO DE LUNA 
NOGUEIRA 38 00:50:11 

127 318 RAFAEL FERRAZ MARTINS 40 00:50:15 

128 223 AGNALDO ALVES PEREIRA JUNIOR 44 00:50:19 

129 352 LUIZ HENRIQUE MELLO 39 00:50:21 

130 222 MARIANA PRADO NASSU 33 00:50:23 

131 368 BRUNA RABELO AMORIM 43 00:50:33 

132 297 FELIPE JORDAN 33 00:50:43 

133 245 JOAO PEDRO RODRIGUES DA SILVA 28 00:50:55 

134 315 JOSE FRANKLIN COELHO DA SILVA FILHO 58 00:51:03 

135 384 VITOR DA SILVA GOMES 32 00:51:10 

136 373 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA 54 00:51:38 

137 274 DEBORA MONTEIRO RAW 52 00:51:38 

138 312 JULIO CESAR DA SILVA COELHO 50 00:51:59 

139 226 FERNANDA PIRILLO 40 00:52:05 

140 383 RICARDO RODRIGUES DA ROCHA 33 00:52:15 

141 386 JOSE EVOIDE DE MOURA JUNIOR 48 00:52:24 

142 241 ROSSINI DE OLIVEIRA WANDERLEY 61 00:52:35 

143 354 GUILHERME G COSTA 43 00:52:40 

144 231 GABRIELA DOS SANTOS PADOVAN 39 00:52:46 

145 295 EDVALDO ATAYDE FERREIRA 49 00:52:46 

146 277 ADRIANO CARDOSO HENRIQUE 49 00:52:54 

147 392 VICTOR LEAO DE SOUSA MATOS 28 00:53:42 

148 279 REJANE LIMA MATIAS 34 00:53:51 

149 225 TANIA PAULA DUARTE MENEZES 50 00:53:52 

150 296 NEIRIMAR GOMES DE BRITO 49 00:53:54 

151 284 ROMIS NOGUEIRA DIAS 27 00:54:25 

152 363 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA PORTO 51 00:54:41 

153 221 RAFAEL ARAUJO LIMA 40 00:55:33 

154 262 GABRIELLA DA CONCEICAO E CARLOS 32 00:55:46 

155 307 MARCELO DA COSTA OLIVEIRA 54 00:57:28 

156 282 IARA DOS SANTOS ALVES 41 00:57:50 

157 323 RAFAEL SCOFIELD SARDENBERG 29 00:58:25 

158 293 WANDERSON BRITO DOS SANTOS 31 00:59:23 



 

159 268 FLAVIANE STROPPA MOREIRA VITORINO 48 01:00:05 

160 402 LUCIANA PERDIGAO DE OLIVEIRA AS 45 01:00:07 

161 317 CEZAR AUGUSTO DE FREITAS ANSELMO 44 01:00:31 

162 397 FLAVIO ANTONIO ALEXANDRE 0 52 01:00:59 

163 290 
CAMILA MONTEIRO DE BARROS DE 
OLIVEIRA 31 01:01:11 

164 254 
RHOXANNA CRHISTIANTH FARAGO 
MIRANDA 47 01:01:14 

165 389 
ANDERSON CARVALHO GUEDES DOS 
REIS 36 01:01:22 

166 213 CHRISTINA PACHECO 45 01:02:02 

167 248 GIVANILDO MARQUES DE SOUZA 55 01:02:38 

168 327 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA 81 01:03:25 

169 360 ALINE GUEDES PORTELA 44 01:03:36 

170 228 RAONI COSTA PINTO 40 01:06:54 

171 229 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 34 01:07:01 

172 205 ADILSON OLIVEIRA 55 01:09:41 

173 276 ANA TERCIA SILVA 41 01:13:23 

Categoria 2400mts Público Geral 

Masculino  

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 230 KENUE TEIXEIRA SANTANA 15 00:27:27 

2 212 VICTOR RODRIGUES MORENO 15 00:27:44 

3 313 BRUNNO SANTORO 27 00:28:14 

4 243 CAUET HIROSHI SOGA DE SOUZA 18 00:30:00 

5 339 RAFAEL MENEZES 44 00:30:15 

6 285 MARCELLO GONCALVES SANTOS 30 00:30:37 

7 260 PEDRO DE CARVALHO MARINHO 16 00:31:03 

8 257 ARTHUR RICARDO ROSA MOREIRA 17 00:31:54 

9 321 LUIZ FERNANDO FAUTH 47 00:32:03 

10 380 RODRIGO MASATO YOSHIDA 39 00:32:19 

11 377 FILIPE LIMA BITENCOURT 38 00:32:23 

12 250 DAVI LIMA BRAGA DOS SANTOS 14 00:32:26 

13 216 NORTON BERNARDES SOARES 31 00:32:26 

14 227 BRUNO CORREA BURINI 43 00:33:51 

15 246 ROGERIO DIAS DE ARAUJO 43 00:34:37 

16 359 RODRIGO FOGAGNOLO MAURICIO 36 00:34:46 

17 237 LEONARDO CINELLI 48 00:35:29 

18 252 EDUARDO WILLIAM GOMES FORTUNA 15 00:35:36 

19 343 JAIME DE CARVALHO LEITE FILHO 47 00:35:37 



 

20 251 GUILHERME WILLIAM GOMES FORTUNA 20 00:35:49 

21 266 ALAN LIMA 42 00:35:50 

22 338 FELISBERTO MARTINS GARRIDO NETO 39 00:36:01 

23 302 
FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE 
OLIVEIRA 33 00:36:06 

24 280 FABIO PEREIRA DAS CHAGAS 43 00:36:23 

25 376 TIAGO LORENZO FIGUEIREDO 35 00:36:23 

26 364 RODRIGO N. GONCALVES 38 00:36:53 

27 326 ALEX TORQUATO 49 00:37:00 

28 305 MARCELO COELHO 42 00:37:11 

29 242 AVELINO MARQUES ALVES 61 00:37:52 

30 332 RENATO ALBERTO OLIVEIRA SANTOS 47 00:37:55 

31 234 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR 37 00:38:37 

32 334 RICARDO ANDRE DO AMARAL LEITE 52 00:38:55 

33 281 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS 39 00:38:58 

34 294 MAURICIO PERDIGAO KOTAMA 39 00:39:09 

35 288 RUVER FEITOSA 33 00:39:17 

36 273 LUIZ HENRIQUE DE FARIA LEITE 50 00:39:19 

37 265 JENANNES PEDRO E. S. GUIMARAES 31 00:39:19 

38 356 GABRIEL DE FRANCA COSTA SANTOS 16 00:39:23 

39 324 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS 21 00:39:25 

40 372 NILO SERGIO MARQUES MAIA 63 00:39:39 

41 217 DANIEL GARCIA VITORINO 47 00:39:45 

42 365 GUSTAVO MENDES SOUZA 43 00:39:51 

43 232 DENES MARTINS MEDEIROS 42 00:40:05 

44 342 RICARDO PINHEIRO GUARA 45 00:40:16 

45 348 RAFAEL VALENTIM FONSECA 39 00:40:48 

46 328 FABIO DE SOUZA FRANCA SOARES 31 00:41:17 

47 304 HELIUS TAVARES DE OLIVEIRA 46 00:41:25 

48 314 LUCAS OLIVEIRA 34 00:41:36 

49 366 BRUNO CAMPOS RAMOS 37 00:42:09 

50 355 IGOR SANTOS 44 00:42:28 

51 351 WASHINGTON BALDEZ 42 00:42:28 

52 283 JUAREZ TAVORA DE FREITAS JUNIOR 51 00:42:49 

53 271 LEONARDO CASTRO-SILVA 43 00:42:51 

54 369 HENRIQUE CARVALHO SANTOS 46 00:42:55 

55 240 BRUNO MARTINS WENCELEWSKI 29 00:42:57 

56 301 ANDRE XAVIER 46 00:43:03 

57 350 
CARLOS ROBERTO CARDOSO DE 
OLIVEIRA 48 00:43:08 

58 303 RAFAEL CORTES DE PAIVA 32 00:43:11 

59 238 EDUARDO O MELO 50 00:43:16 

60 291 JOSE RENATO DE ARAUJO COSTA 48 00:43:30 

61 358 MARCIO CANELLA CAVALCANTE 46 00:43:32 

62 258 ROGERIO LOPES SINOTTI 53 00:43:59 



 

63 325 GUSTAVO SANTOS DE FARIA 39 00:44:32 

64 263 VITOR KALKI DE FRANCA SILVA 28 00:44:39 

65 316 VITOR VIANA BONAN DE AGUIAR 39 00:44:41 

66 367 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA 49 00:44:44 

67 320 FLAVIANO DE MORAIS MELO 36 00:44:52 

68 264 VITOR HUGO MARTINS FERREIRA 35 00:45:01 

69 362 EDUARDO VIEIRA 37 00:45:04 

70 322 LUIS EDUARDO DORNELES FAUTH 17 00:45:18 

71 310 LEONARDO DA ROCHA CAIXETA 33 00:45:43 

72 270 JOHNE MAICON BARBOSA DA PAIXAO 25 00:46:03 

73 336 JULIO CESAR ALVES DE SOUSA 57 00:46:06 

74 244 THIAGO CAMPELO DA SILVA 38 00:46:14 

75 214 VICTOR FERREIRA DIAS 32 00:46:20 

76 347 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 47 00:46:25 

77 224 EDER BEZERRA FAUSTINO 44 00:46:27 

78 204 JOSE LAURO CAMARGO DE OLIVEIRA 31 00:47:04 

79 381 RAFAEL CHRISTOFOLI CAVALCANTI 28 00:47:19 

80 207 MARCOS ANDRE NASCIMENTO FEITOSA 24 00:47:38 

81 208 JOAO PAULO VILANOVA GOMES 37 00:47:42 

82 218 IGOR DE OLIVEIRA BORGES 28 00:47:46 

83 311 RENATO PROENCA PICANCO 50 00:47:55 

84 267 ALAN RICARDO PEREIRA DA SILVA 50 00:48:43 

85 292 SERGIO COZZETTI BERTOLDI DE SOUZA 54 00:48:52 

86 206 
FREDERICO JOSE DO NASCIMENTO 
FERREIRA 42 00:49:15 

87 298 RONALDO VIEGAS 72 00:50:01 

88 233 
PEDRO DE LUNA LOURENCO DE LUNA 
NOGUEIRA 38 00:50:11 

89 318 RAFAEL FERRAZ MARTINS 40 00:50:15 

90 223 AGNALDO ALVES PEREIRA JUNIOR 44 00:50:19 

91 352 LUIZ HENRIQUE MELLO 39 00:50:21 

92 297 FELIPE JORDAN 33 00:50:43 

93 245 JOAO PEDRO RODRIGUES DA SILVA 28 00:50:55 

94 315 JOSE FRANKLIN COELHO DA SILVA FILHO 58 00:51:03 

95 312 JULIO CESAR DA SILVA COELHO 50 00:51:59 

96 241 ROSSINI DE OLIVEIRA WANDERLEY 61 00:52:35 

97 354 GUILHERME G COSTA 43 00:52:40 

98 295 EDVALDO ATAYDE FERREIRA 49 00:52:46 

99 277 ADRIANO CARDOSO HENRIQUE 49 00:52:54 

100 296 NEIRIMAR GOMES DE BRITO 49 00:53:54 

101 284 ROMIS NOGUEIRA DIAS 27 00:54:25 

102 363 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA PORTO 51 00:54:41 

103 221 RAFAEL ARAUJO LIMA 40 00:55:33 

104 307 MARCELO DA COSTA OLIVEIRA 54 00:57:28 



 

105 323 RAFAEL SCOFIELD SARDENBERG 29 00:58:25 

106 293 WANDERSON BRITO DOS SANTOS 31 00:59:23 

107 317 CEZAR AUGUSTO DE FREITAS ANSELMO 44 01:00:31 

108 248 GIVANILDO MARQUES DE SOUZA 55 01:02:38 

109 327 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA 81 01:03:25 

110 228 RAONI COSTA PINTO 40 01:06:54 

111 229 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 34 01:07:01 

112 205 ADILSON OLIVEIRA 55 01:09:41 

 

Categoria 2400mts Público Geral   

Feminino 

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 255 ADRIADNA VIVAS MAIA 16 00:28:16 

2 211 NINA MORENNA ANDRADE DE PAULA 14 00:30:00 

3 370 JULIANA BERNINGER DA COSTA 47 00:34:22 

4 349 IZABELA 30 00:35:26 

5 374 ANA PAULA LIMA VILARINHO 33 00:35:59 

6 209 JULIA COUTO ALVES 16 00:37:38 

7 340 AGLAE MENEZES 46 00:38:02 

8 346 ANA PAULA MUNIZ DA SILVA 34 00:38:29 

9 357 JULIANA PAULA DE P. OLIVEIRA 42 00:39:01 

10 210 MARIA EDUARDA FERNANDES GALENO 17 00:39:57 

11 337 GRAZIELLY SIQUEIRA SOUSA 34 00:40:04 

12 269 ANA LUISA SOARES 29 00:40:09 

13 220 ISABELA RAMOS DE OLIVEIRA 21 00:41:28 

14 341 ISABELA NEIVA 39 00:42:30 

15 345 TAYANA SILVA ALEXANDRE 37 00:42:32 

16 249 DEBORA LIMA DA SILVA 67 00:42:41 

17 287 CARLA BRITO DA SILVA 48 00:42:52 

18 247 NUBIA PELLICANO DE OLIVEIRA ARAUJO 38 00:44:00 

19 353 FLAVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO 38 00:45:10 

20 286 KARITA GOMES MOURA DIAS DA SILVA 29 00:45:23 

21 261 HELAYNE RODRIGUES DA SILVA 45 00:46:24 

22 299 TATIANA DALLA LASTA PALMEIRA 44 00:46:54 

23 361 DANIELA COTTA RIBEIRO 41 00:47:00 

24 335 JANINA FERREIRA LOUREIRO HUGUENIN 40 00:47:20 

25 300 SINTYKE RIBEIRO TRENTIN 23 00:47:41 

26 379 VANESSA MIYASAKA 29 00:47:50 

27 306 MILENA CUSTODIO 37 00:48:00 

28 344 POLYANA DE FATIMA RORIZ 41 00:48:35 

29 330 ISABEL CRISTINA RIBEIRO 38 00:50:03 



 

30 222 MARIANA PRADO NASSU 33 00:50:23 

31 368 BRUNA RABELO AMORIM 43 00:50:33 

32 373 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA 54 00:51:38 

33 274 DEBORA MONTEIRO RAW 52 00:51:38 

34 226 FERNANDA PIRILLO 40 00:52:05 

35 231 GABRIELA DOS SANTOS PADOVAN 39 00:52:46 

36 279 REJANE LIMA MATIAS 34 00:53:51 

37 225 TANIA PAULA DUARTE MENEZES 50 00:53:52 

38 262 GABRIELLA DA CONCEICAO E CARLOS 32 00:55:46 

39 282 IARA DOS SANTOS ALVES 41 00:57:50 

40 268 FLAVIANE STROPPA MOREIRA VITORINO 48 01:00:05 

41 290 
CAMILA MONTEIRO DE BARROS DE 
OLIVEIRA 31 01:01:11 

42 254 
RHOXANNA CRHISTIANTH FARAGO 
MIRANDA 47 01:01:14 

43 213 CHRISTINA PACHECO 45 01:02:02 

44 360 ALINE GUEDES PORTELA 44 01:03:36 

45 276 ANA TERCIA SILVA 41 01:13:23 

Categoria 2400mts Equipado Masculino 

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 390 NELSON GOMES DE ALMEIDA 40 00:33:53 

2 395 
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA AGUIAR 
JUNIOR 41 00:35:03 

3 382 ALAN GOMES DE OLIVEIRA 42 00:39:14 

4 391 BRUNO MESQUITA DE CASTRO 32 00:39:36 

5 387 JURUEBI DE OLIVEIRA JUNIOR 52 00:39:44 

6 398 JOSIMAR ALVES 49 00:40:33 

7 385 GLEYDSON DE CARVALHO ANDRADE 44 00:41:07 

8 393 PEDRO DIAS 36 00:42:19 

9 384 VITOR DA SILVA GOMES 32 00:51:10 

10 383 RICARDO RODRIGUES DA ROCHA 33 00:52:15 

11 386 JOSE EVOIDE DE MOURA JUNIOR 48 00:52:24 

12 392 VICTOR LEAO DE SOUSA MATOS 28 00:53:42 

13 397 FLAVIO ANTONIO ALEXANDRE 0 52 01:00:59 

14 389 ANDERSON CARVALHO GUEDES DOS  36 01:01:22 

Categoria 2400mts Equipado Feminino 

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 388 ISABEL CRISTINA CABRAL 33 00:43:43 

2 402 LUCIANA PERDIGAO DE OLIVEIRA SA 45 01:00:07 

 


